F0134300JA - DREMEL® 4300

Material number

EAN

45 hogklassiga Dremel-tillbehor

Bojlig axel tillsats

Dremel 4300

En rymlig och kraftig forvaringsvdaska med

en avtagbar tillbehorsbricka

Frastillsats

Guide sandpapperslipning/slipning

Parallell-/cirkelanslag

Roterande lampa

Tekniska data

Tekniska specifikationer
Markeffekt

Spanning

Vikt

Langd

Bredd

Djup

Varvtal utan belastning
Batterityp
Hastighetsinstallning

Snabbytessystem for tillbehor

Férpackningsmatt
Produktladans langd
Produktladans hojd
Produktladans bredd

Bruttovikt

F0134300JA

8710364079599

v

v

175 W

220-240V

0,66 kg

24 cm

4.1 cm

4.3 cm

5.000 - 35.000 rpm
n.a.

Hel variabel

Multichuck

10 cm
39.2 cm
26.6 cm

2,74 kg
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F0134300JA - DREMEL® 4300

Forsaljningsinformation

Fordelar

®  Oandliga mojligheter - ett verktyg. Fran slipning, till polering och fran frasning till kapning, kan detta multiverktyg ge dig kraft i alla jobb.
Elektronisk aterkoppling ger extra kraft nar det behévs for att uppratthalla maximal prestanda dé du arbetar bade med mjuka och harda material.
Du har alltid perfekt kontroll 6ver dina projekt. Aven nar du arbetar i besvarliga vinklar och tranga utrymmen. Ledlampan som kan regleras i 360°
fram pa verktyget gor att du tydligt kan se vad du haller pa med, for att kunna arbeta med maximal precision. Satt bara in ett tilloehér som passar

till projektet sa ar du redo att jobba.
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